
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191D4C3AF8AFBC8950284498F4BDDAEA



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0672/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0671/2017.

• ERRATA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0639/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0674/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0675/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191D4C3AF8AFBC8950284498F4BDDAEA



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0672/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0672/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: AUTO CENTER JR LTDA. CNPJ/CPF: 09.421.369/0001-42 

OBJETO: Prestação de serviço em lavagens geral e simples nos veículos ônibus de placas OZO‐4848, KUA‐7171, NTG‐2745, 

JOJ‐9124, PKF‐8901,   Kombi de placas NTN‐2784,  JRA‐5506, OUU‐4801 e gol de placa PKF‐7884, desta Prefeitura,  lotados na 

Secretaria Municipal de Educação, a serviço no transporte escolar neste município. 

 

 TOTAL: R$ 1.820,00 (UM MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6691654608678FB6BB37AE6000CFBA5E

quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0671/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0671/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: LOURIVALDO 
FRANCISCO DE SOUZA 

CNPJ/CPF: 805.559.858-49 

OBJETO: EMPENHADO  PARA  PAGAMENTO  REFERENTE  AOS  SERVIÇOS  DE  MOTORISTA,  A 

SEREM PRESTADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA EM BEM ESTAR SOCIAL, EM 

MANUTENÇÃO AO CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICIPIO.      

 TOTAL: R$ 1.052,63 (HUM MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14878CA70B67F5ECC6A3D6166B4A1E6A

quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 0639/2017 
 
 
Onde se lê 
 
01/07/2017 
 
Leia-se: 
 
01/06/2017 

 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC0EA43B6E85C08C183DBFEEF11C9761

quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0674/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0674/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: FLAVIO FERREIRA DOS 
SANTOS 

CNPJ/CPF: 315.937.648-63 

OBJETO: EMPENHADO  PARA  PAGAMENTO  REFERENTE  A  LOCAÇÃO  DE  UM  VEICULO 

MOTOCICLETA HONDA NXR 150 BROS DE PLACA NO OLF‐1997, PARA SERVIR A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDEC3A87D14CB2EAA169EFE120699DCD

quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0675/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0675/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: NONATO ATACADÃO FERRO E 
AÇO LTDA - ME. 

CNPJ/CPF: 19.158.683/0001-38 

OBJETO: Aquisição  de materiais  para  serem  utilizados  na  cobertura  na  obra  de  construção  do  pátio  (área  de  lazer),  na 

Creche Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, nesta cidade. 

 

 TOTAL: R$ 7.807,45 (SETE MIL, OITOCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191D4C3AF8AFBC8950284498F4BDDAEA


		2017-07-20T13:21:52-0300




